
UCHWAŁA NR 340/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozwój odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gminy 

Dubiecko, Gminy Krzywcza, Gminy Miejskiej Dynów i Gminy Bircza” 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,e”, pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.), 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w wysokości 4 297 831,08 zł (słownie: cztery miliony 
dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych 08/100) na kontynuację zadania 
inwestycyjnego  pn. ,,Rozwój odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gminy Dubiecko, Gminy Krzywcza, 
Gminy Miejskiej Dynów i Gminy Bircza”. 

§ 2. Na spłatę zaciągniętego zobowiązania, w budżecie Miasta i Gminy Dubiecko na 2023 rok zostaną 
zabezpieczone środki finansowe, a źródłem ich pokrycia będą: 

1. Środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr III „Czysta 
energia” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 
2 753 429,44 zł  (słownie: dwa miliony siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dwadzieścia dziewięć 
złotych 44/100), 

2. wpłaty mieszkańców stanowiących wkład własny w realizację projektu w kwocie 1 544 401,64 zł 
(słownie: jeden milion pięćset czterdzieści cztery tysiące czterysta jeden złotych 64/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C048F6-BE47-4854-800B-445A3590D789. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 
budżetowy z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozwój odnawialnych Źródeł Energii na terenie 

Gminy Dubiecko, Gminy Krzywcza, Gminy Miejskiej Dynów i Gminy Bircza” 

W wyniku zakończonego postępowania przetargowego na dostawę i montaż instalacji kolektorów 
słonecznych oraz dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Miasta i Gminy Dubiecko, konieczne 
jest podpisanie umowy z wykonawca, której skutek finansowy wykracza poza rok budżetowy 2022. 
W zawiązku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C048F6-BE47-4854-800B-445A3590D789. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



